

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

Período: 01/12/2015 a 31/12/2015

Credor: BOZOLI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA				CNPJ: 08.017.398/0001-80	
Empenho	Emissão		Licitação		
792/2015	18/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	3	Lata	LÁTEX BRANCO LUKSCOLOR 18L	190,00	570,00
2	2	Lata	LÁTEX GELO LUKSCOLOR 18L	190,00	380,00
3	10	Folha	LIXA D'ÁGUA 080 NORTON	1,30	13,00
4	10	Folha	LIXA D'ÁGUA 180 NORTON	1,30	13,00
5	1	Unidade	ROLO ANTI GOTA 321/15 15CM ATLAS	13,00	13,00
6	1	Unidade	PINCEL 395 2" ATLAS	4,50	4,50
7	1	Unidade	PINCEL 395 1"1/2 ATLAS	3,50	3,50
8	1	Unidade	ROLO ANTI GOTA 321/15 23CM ATLAS	15,00	15,00
9	20	Unidade	FITA CREPE ADELBRAS 48 X 50	8,00	160,00
			Total do Empenho:		1.172,00
			Total do Credor:		1.172,00
Credor: CENTER ELETRÔNICO RIO PRETO LTDA ME				CNPJ: 05.999.747/0001-19	
Empenho	Emissão		Licitação		
783/2015	15/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1		CABO VGA PARA MONITOR MACHO X MACHO 20MTS COM FILTRO	110,00	110,00
			Total do Empenho:		110,00
			Total do Credor:		110,00
Credor: EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP				CNPJ: 50.574.698/0001-27	
Empenho	Emissão		Licitação		
676/2015	03/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	162	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL – GALÃO 20L	5,95	963,90
2	64	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 12 X 510ML	6,15	393,60
			Total do Empenho:		1.357,50
Credor: EMPRESA DE MINERAÇÃO JALES LTDA EPP				CNPJ: 50.574.698/0001-27	
Empenho	Emissão		Licitação		
593 e 676/2015	21/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	125	Unidade	ÁGUA MINERAL NATURAL – GALÃO 20L	5,95	743,75
2	59	Pacote	ÁGUA MINERAL NATURAL PET 12 X 510ML	6,15	362,85
			Total do Empenho:		1.106,60
			Total do Credor:		2.464,10
Credor: GRÁFICA E EDITORA TAVANTI LTDA				CNPJ: 49.650.120/0001-23	
Empenho	Emissão		Licitação		
673/2015	16/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1000	Unidade	CONVITE PARA SESSÃO SOLENE	0,78	780,00
			Total do Empenho:		780,00
Credor: GRÁFICA E EDITORA TAVANTI LTDA				CNPJ: 49.650.120/0001-23	
Empenho	Emissão		Licitação		
824/2015	18/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	500	Unidade	CONVITE PARA SESSÃO SOLENE	0,78	390,00
			Total do Empenho:		390,00
			Total do Credor:		1.170,00
Credor: J H BUOSI E M A BUOSI LTDA				CNPJ: 04.444.099/0001-71	
Empenho	Emissão		Licitação		
640/2015	01/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	MÓDULO SCANNER HP M1132	120,00	120,00
			Total do Empenho:		120,00
			Total do Credor:		120,00

Credor:	L M COMÉRCIO DE GÁS E ÁGUA RIO PRETO LTDA ME			CNPJ:	12.602.481/0001-94
Empenho	Emissão		Licitação		
790/2015	11/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	GLP ENVASADO EM BOTIJÃO DE 45 KG	190,00	190,00
			Total do Empenho:		190,00
			Total do Credor:		190,00
Credor:	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA			CNPJ:	08.528.442/0001-17
Empenho	Emissão		Licitação		
605/2015	09/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	120	Quilo	AÇÚCAR CRISTAL GUARANI	1,38	165,60
2	50	Quilo	CAFÉ TRADICIONAL TRADIÇÃO	12,36	618,00
3	15	Unidade	CHÁ MATE CAPIMAR 250 GRAMAS	5,80	87,00
4	10	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 180 ML BRANCO CAIXA COM 2500 COPOS ALTACOPOS	80,89	808,90
5	1	Caixa	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 50 ML BRANCO CAIXA COM 5000 COPOS ALTACOPOS	72,00	72,00
6	50	Pacote	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 30 CM COM 50 UNIDADES	2,00	100,00
			Total do Empenho:		1.851,50
			Total do Credor:		1.851,50
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	03/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	145,519	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	523,72
2	266,566	Litro	ÁLCOOL	2,595	691,74
			Total:		1.215,46
			(-) Desconto:		136,68
			Total do Empenho:		1.078,78
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	09/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	221,136	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	795,87
2	45,83	Litro	ÁLCOOL	2,595	118,93
			Total:		914,80
			(-) Desconto:		80,18
			Total do Empenho:		834,62
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387/2015	15/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	150,83	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	542,84
			Total:		542,84
			(-) Desconto:		43,57
			Total do Empenho:		499,27
Credor:	POSTO ITAMARATI ANANDA LTDA			CNPJ:	03.473.355/0001-96
Empenho	Emissão		Licitação		
387 e 388/2015	18/12/15		Pregão		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	386,86	Litro	GASOLINA COMUM	3,599	1.392,31
2	45,09	Litro	ÁLCOOL	2,595	117,00
			Total:		1.509,31
			(-) Desconto:		127,82
			Total do Empenho:		1.381,49
			Total do Credor:		3.794,16
Credor:	RICI & LOPES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME			CNPJ:	10.618.506/0001-12
Empenho	Emissão		Licitação		
735/2015	16/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	1	Unidade	HOMOCINÉTICA NOVA LADO ESQUERDO	120,00	120,00
2	4	Unidade	CALOTA T14	12,50	50,00
			Total do Empenho:		170,00
			Total do Credor:		170,00

Credor:	TROVÃO MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA ME			CNPJ:	66.565.904/0001-72
Empenho	Emissão		Licitação		
776/2015	15/12/15		Não Aplicável		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	2	Unidade	LUMINÁRIA ALETADA 2X40W VAZIA BR MOTIL	30,40	60,80
2	4	Unidade	LÂMPADA TUBULAR LED 18W/T-8/6400K BR FRIO DIV	41,30	165,20
3	10	Unidade	FIO CORDÃO PARALELO 2,5MM MR BOBINA BRASCOPE	2,18	21,80
			Total do Empenho:		247,80
			Total do Credor:		247,80
			TOTAL NO PERÍODO:		R\$ 11.289,56